
ZARZĄDZENIE NR 47/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 35.312.890,51 zł, w tym: 

§ 2.  Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 39.838.895,38 zł, w tym: 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: F5B9F9F0-E29D-48B0-BC28-46E93D6210FD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 47/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 518 697,00 101 414,79 620 111,79

80101 Szkoły podstawowe 60 600,00 54 999,87 115 599,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 54 999,87 114 999,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 414,92 46 414,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 414,92 46 414,92

852 Pomoc społeczna 862 163,23 21 561,00 883 724,23

85216 Zasiłki stałe 392 439,00 21 561,00 414 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

392 439,00 21 561,00 414 000,00

Razem: 35 189 914,72 122 975,79 35 312 890,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5B9F9F0-E29D-48B0-BC28-46E93D6210FD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 47/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 026 074,06 0,00 4 026 074,06

60016 Drogi publiczne gminne 3 337 034,00 0,00 3 337 034,00

4270 Zakup usług remontowych 1 835 422,00 -34 450,00 1 800 972,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 374 372,00 34 450,00 1 408 822,00

710 Działalność usługowa 129 966,00 0,00 129 966,00

71035 Cmentarze 89 966,00 0,00 89 966,00

4260 Zakup energii 3 000,00 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -900,00 12 800,00

750 Administracja publiczna 3 371 574,00 0,00 3 371 574,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 787 913,00 0,00 2 787 913,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 379,00 10 000,00 281 379,00

758 Różne rozliczenia 124 563,00 -23 000,00 101 563,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 563,00 -23 000,00 101 563,00

4810 Rezerwy 124 563,00 -23 000,00 101 563,00

801 Oświata i wychowanie 9 759 470,00 101 414,79 9 860 884,79

80101 Szkoły podstawowe 5 375 974,00 50 515,87 5 426 489,87

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 860,00 54 999,87 114 859,87

4260 Zakup energii 128 450,00 -400,00 128 050,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -4 084,00 4 916,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 571 713,00 4 484,00 576 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 280,00 3 715,00 5 995,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 369,00 8 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 928,00 400,00 1 328,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,01 46 414,92 46 414,93

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 3 554,10 3 554,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 459,52 459,52

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F5B9F9F0-E29D-48B0-BC28-46E93D6210FD. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 401,30 42 401,30

851 Ochrona zdrowia 68 000,00 0,00 68 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 0,00 66 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 80,00 201,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 1 610,00 4 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -1 690,00 29 310,00

852 Pomoc społeczna 2 313 869,23 21 561,00 2 335 430,23

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

269 000,00 18 800,00 287 800,00

3110 Świadczenia społeczne 249 000,00 18 800,00 267 800,00

85216 Zasiłki stałe 392 439,00 21 561,00 414 000,00

3110 Świadczenia społeczne 392 439,00 21 561,00 414 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 198 000,00 -18 800,00 179 200,00

3110 Świadczenia społeczne 198 000,00 -18 800,00 179 200,00

855 Rodzina 11 148 702,00 0,00 11 148 702,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 820 044,00 479,00 2 820 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 579,00 1 429,00 83 008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 -950,00 8 120,00

85504 Wspieranie rodziny 245 562,00 -479,00 245 083,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 222,00 -479,00 2 743,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 392 783,40 0,00 3 392 783,40

90095 Pozostała działalność 685 753,11 0,00 685 753,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 766,11 -1 000,00 107 766,11

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 1 000,00 21 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 590 106,76 23 000,00 1 613 106,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 792 422,20 23 000,00 815 422,20

4270 Zakup usług remontowych 246 649,62 23 000,00 269 649,62

Razem: 39 715 919,59 122 975,79 39 838 895,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F5B9F9F0-E29D-48B0-BC28-46E93D6210FD. Podpisany Strona 2




